

MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0035/2024-PE
Processo Administrativo Nº 0066/2024 - PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MURIEL FERREIRA DA SILVA CORRÊA
Data de Publicação: 04/06/2024 15:44:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 09:01:25
Caixa e placa 3 posições sobrepor.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: WEG	Modelo: COMPOSE
Descrição: Caixa e placa 3 posições sobrepor.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 27,50
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: WEG	Modelo: COMPOSE
Descrição: Módulo tomada 2P+T 10A.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 93,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: Parafuso 4,5mmx35mm chipboard cabeça chata.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 1,00
Item: 4	Unidade: Metro	Marca: COR FIO	Modelo:
Descrição: Cabinho flexível 750V 2,50mm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 8,40
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: LORENZETI	Modelo:
Descrição: Fita isolante 20 Mts.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,30		Valor Total: 6,30
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tubo Eletroduto 3/4"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 195,00
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Bucha para eletroduto 3/4.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 11,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Arruela para eletroduto 3/4.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 11,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Cinto para poste de aço perfurado.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 84,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Parafuso sextavado 1/4x1.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 16,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Porca sextavada 3/16".			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 0,00		Valor Total: 0,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Arruela lisa 5/16".			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 7,60
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: INTEL	Modelo:
Descrição: Haste Terra 5/8 X 2,40 mt			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,20		Valor Total: 321,00

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: INTEL	Modelo:
Descrição: Conector cunha 5/8 para haste terra 13mmx25/35.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 99,50
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: INTEL	Modelo:
Descrição: Terminal 10mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,60		Valor Total: 48,00
Item: 16	Unidade: Kilometro	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Caixa para aterramento concreto redondo.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52,20		Valor Total: 261,00
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Terminal pré isolado olhal 10mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 14,00
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Curva para eletroduto 180° 3/4.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 45,00
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva para eletroduto 3/4.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,80		Valor Total: 36,00
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: MANPLEX	Modelo:
Descrição: Armação galvanizada 1x1 -3/16 pesada.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,30		Valor Total: 136,50
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: GEMER	Modelo:
Descrição: Isolador Roldana.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 39,50
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: Parafuso para poste galvanizado 5/8x8".			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 16,10		Valor Total: 80,50
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: MANPLEX	Modelo:
Descrição: Arruela quadrada 5/8.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 15,00
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: MANPLEX	Modelo:
Descrição: Alça pré formada 10/16mm.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 18,00
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: INTEL	Modelo:
Descrição: Conector perfurante CDP 70, para cabo 10/16mm.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 89,00
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: COR FIO	Modelo:
Descrição: Cabo flexível 1KV 10mm.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,70		Valor Total: 145,50
Item: 27	Unidade: Metro	Marca: COR FIO	Modelo:
Descrição: Cabinho flexível 750V 10mm.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 344,00
Item: 28	Unidade: Metro	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Eletroduto corrugado amarelo/cinza/azul.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 9,50
Item: 29	Unidade: MT	Marca: NEOCABLE	Modelo:
Descrição: Cabo multiplexado duplex 10mm.			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 313,60
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: WORKER	Modelo:
Descrição: Tubo Silicone 280ml.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 16,80

**MUNICIPIO DE ARROIO TRINTA
ARROIO TRINTA-SC**

Item: 31

Unidade: Serviço

Marca: PROPRIA

Modelo:

Descrição: Mão de obra para execução dos serviços.

Quantidade: 1

Valor Unit.: 1.391,80

Valor Total: 1.391,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PAULO CEZAR CIVIDINI LTDA	038	79.221.917/0001-76	4.278,09	3.885,00		Sim
2 GT SOLAR SERVIÇOS ELÉTRICOS	137	29.753.587/0001-91	4.278,09	3.890,00	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ALCIDIR FELCHILCHER